______________________________
(наименование органищации)

_____________________________________
(дата)

№__________________

ПРИКАЗ

о допуске по результатам медосмотра

В соответствии со статьями 214, 220 ТК, приказом Минздрава России от 28 января 2021
года № 29н «Об утверждении Порядка проведения обязательных предварительных и
периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью
четвертой статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня медицинских
противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или) опасными
производственными факторами, а также работам, при выполнении которых проводятся
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании медицинских рекомендаций, указанных в заключениях по медосмотру
работников, и заключительного акта от __________________________ допустить к
работе работников согласно списку (приложение № 1).

2. __________________________________________ознакомить работников с приказом
под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации _________________________ __________
(ФИО) (подпись)

С приказом ознакомлен:

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)

_____________________________ ________________ ___________
(должность) (ФИО) (подпись)

Приложение 1

Утверждаю

_____________________________

_____________________________

«_» _____ 20__ года

Список работников, допущенных к работе по итогам медицинского осмотра

№ п/п Ф. И. О. Профессия Наименование структурного
подразделения